Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
--------------------------

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------------------------------------------------------

Số:              /SYT-NV Đồng Nai, ngày          tháng 12 năm 2023
V/v hỗ trợ y tế trong thời gian

diễn ra Chợ Hoa Tết Nguyên

đán Giáp Thìn năm 2024.

Kính gửi:

Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong và ngoài công lập

trên địa bàn thành phố Biên Hòa.

Thực hiện Kế hoạch số 3327/KH-VP ngày 30 tháng 11 năm 2023 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc Tổ chức Chợ Hoa Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024 (đính kèm), Giám đốc Sở Y tế có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong và ngoài công lập trên

địa bàn thành phố Biên Hòa bố trí trực cấp cứu và cấp cứu ngoại viện, trực điện

thoại đường dây nóng 24/24, chuẩn bị phương tiện, thiết bị, vật tư y tế sẵn sàng

tiếp nhận các trường hợp cấp cứu trong thời gian diễn ra Chợ Hoa Tết.

2. Giao Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa

- Cung cấp số điện thoại đường dây nóng trực cấp cứu cho Ban Tổ chức

Chợ Hoa tết;

- Bố trí cán bộ trực đơn vị sẵn sàng hỗ trợ khi có trường hợp cần cấp cứu

tại khu vực Chợ Hoa Tết;

- Chỉ đạo Trạm Y tế phường Tân Phong sẵn sàng tiếp nhận các trường hợp

cần hỗ trợ y tế trong thời gian diễn ra Chợ Hoa Tết.

Thời gian: từ ngày 30/01/2024 đến ngày 09/02/2024.

Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Tổ chức Sự kiện tỉnh (Số 01 đường

Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Phong, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- BGĐ SYT;

- PYT TP. Biên Hòa;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T07:20:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T08:12:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T08:12:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T08:12:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!